
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/VI/277/22 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022  r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2020 r., 
poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, 1834), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 81.969.913 zł 

 

w tym: - plan finansowy zadań zleconych w kwocie                                                            11.199.237 zł 

w tym: - plan finansowy zadań własnych w kwocie                                                                    10.024 zł 

wydatkami w kwocie:                             97.280.634 zł 

w tym: - zadania zlecone:                       11.199.237 zł 

w tym: - zadania własne:                                                                                                               10.024 zł 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie 15.310.721 zł,  który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu - 5.000.000 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 5.212.000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 117.731 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy - 4.980.990 zł 

§ 5. W uchwale Nr XXVIII/VI/228/21 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 23 grudnia 2021  r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sławieńskiego na rok 2022: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody        - 18.410.721 zł, 

2) rozchody        - 3.100.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 3673



Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2022 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Bobin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3673



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 626 184,00 6 727 474,00

Drogi publiczne powiatowe 3 960 130,00 5 061 420,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 936 097,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 165 193,00

80 868 623,00 81 969 913,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

1 101 290,00

Razem: 1 101 290,00

BeSTia Strona 1 z 1

60014 1 101 290,00

936 097,00

165 193,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/VI/277/22

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3673



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 21 873 574,00 23 409 460,00

Drogi publiczne powiatowe 20 188 914,00 21 724 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 763 914,00 12 915 254,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 936 097,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 448 449,00

95 744 748,00 97 280 634,00

448 449,00

Razem: 1 535 886,00

BeSTia Strona 1 z 1

60014 1 535 886,00

151 340,00

936 097,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

1 535 886,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/VI/277/22

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3673



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 2 100 000,00

Strona 1 z 1

5 5 000 000,00

Rozchody ogółem: 3 100 000,00

1 1 000 000,00

2 117 731,00

3 7 229 600,00

4 851 390,00

1 4

Przychody ogółem: 18 410 721,00

1 5 212 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/VI/277/22

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3673


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-31T10:53:55+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




